
THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 19/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 11 tháng 1 năm 2005

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Về thành lập Hội đồng giải thưởng Hồ Chí Minh và giải thưởng Nhà nước

về khoa học và công nghệ năm 2005

 

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 09 tháng 06 năm 2000;

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Theo đề nghị của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ,

 

QUYẾT ĐỊNH:

 

Điều 1. Thành lập Hội đồng giải thưởng Hồ Chí Minh và giải thưởng Nhà nước về

khoa học và công nghệ năm 2005, gồm các thành viên:

1. PGS.TS. Hoàng Văn Phong, Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ, Chủ tịch Hội

đồng.

2. GS.TSKH. Vũ Đình Cự, Phó Chủ tịch.

3. PGS.TS. Chu Tuấn Nhạ, Chủ tịch Hội đồng chính sách khoa học và công nghệ

quốc gia, Phó Chủ tịch.

Các Ủy viên:

4. PGS.TS. Bùi Bá Bổng, Thứ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Chủ

tịch Hội đồng khoa học, công nghệ Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D15776

